UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số: 21 /2002 /QĐ-UB
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày  9   tháng 4   năm 2002

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về sửa đổi Quy chế về quản lý tài chính đối với kiên cố hoá kênh mương và giao thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam,

ban hành theo Quyết định số 19/2001/QĐ-UB ngày 13/4/2001 của UBND tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ( sửa đổi) ngày 21/6/1994;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 20/3/1996 và Luật sửa đổi  bổ sung một số điều của Luật Ngân sách Nhà nước số 06/1998/QH10 ngày 20/5/1998;

Căn cứ Nghị định số: 24/1999/NĐ-CP ngày 16/4/1999 của Chính phủ về việc ban hành Quy chế tổ chức huy động, quản lý và sử dụng các khoản đóng góp tự nguyện của nhân dân để xây dựng cơ sở hạ tầng của các xã, thị trấn;

Theo đề nghị của Sở Tài chính Vật giá tại Tờ trình số 396/TT-TCVG ngày 02/4/2002,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Sửa đổi Quy chế về quản lý tài chính đối với kiên cố hoá kênh mương và giao thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, ban hành theo Quyết định số 19/2001/QĐ-UB ngày 13/4/2001 của UBND tỉnh Quảng Nam, như sau:

Sửa đổi khoản 3.2II- Chương trình kiên cố hoá giao thông nông thôn như sau: mác bê tông 250 thành mác bê tông 200 đối với mặt đường bê tông xi măng rộng 1,5 m, dày 12cm  và rộng 2 m, dày 12 - 16cm .

Giao Sở Tài chính Vật giá hướng dẫn việc thanh toán khối lượng đã thực hiện theo mác bê tông quy định tại Quyết định số 19/2001/QĐ-UB ngày 13/4/2001và triển khai áp dụng mác bê tông theo Quyết định này .

Điều 2. Các quy định khác trong Quy chế về quản lý tài chính đối với kiên cố hoá kênh mương và giao thông nông thôn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam, ban hành theo Quyết định số 19/2001/QĐ-UB ngày 13/4/2001 của UBND tỉnh Quảng Nam, không thuộc phạm vi điều chỉnh của Quyết định này vẫn có hiệu lực thi hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thị và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận
- Như điều 3

- TVTU, TTHĐND,UBND

- CPVP
- Các ban HĐND tỉnh
- Lưu VT, KTTH, KTN QD 3-4-22

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
CHỦ TỊCH
(ĐÃ KÝ)

   Nguyễn Xuân Phúc

PAGE
1